[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               16.03.2017                                       № 412                                               г. Батайск
О внесении изменения в приложение №2
к постановлению Администрации города

Батайска № 202 от 16.02.2017 года

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» и во исполнение постановления    Правительства     Российской Федерации от 25.03.2015 № 272  «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»в связи с организационными мероприятиями :

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение №2 к постановлению Администрации города Батайска от 16.02.2017 года №202 «Об утверждении положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей Муниципального образования «Город Батайск» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Чумаков М.В.), разместить на официальном сайте Администрации города Батайска (Маслов А.Н.).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйствуПокусаева В.Н.
Мэр города Батайска

             В.В. Путилин
Приложение к постановлению

Администрации города Батайска

от 16.03.2017 г.  № 412

СОСТАВ

межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей

на территории города Батайска
	Покусаев Вячеслав Николаевич
	Заместитель главы Администрации города Батайска по жилищно-коммунальному хозяйству –председатель комиссии

	Шустов Андрей  Владимирович
	Заместитель главы Администрации города Батайска по экономике

	Безручкин Александр Спиридонович
	Заместитель  начальника МБУ «Защита», секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Деркач Елена Дмитриевна
	Первый заместитель главы администрации города Батайска – председатель комиссии

	Кузьменко Наталья Васильевна
	Заместитель главы администрации города Батайска по социальным вопросам

	Ковтунов Федор Федорович
	Заместитель главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству

	Харченко Геннадий Александрович (либо лицо исполняющий его обязанности)
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Отдела МВД России по г. Батайску (по согласованию)

	Луганский Сергей Михайлович
	Начальник отдела надзорной деятельности по г.Батайску и Кагальницкому району УНД и ПР ГУ МЧС России по Ростовской области (по согласованию)

	Ткачев Вячеслав Владиславович
	Начальник отделения УФСБ России по Ростовской области в городе Батайске

(по согласованию)

	Александр Викторович Остапенко
	Начальник отдела вневедомственной охраны по городу Батайску филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск Национальной гвардии России по Ростовской области»

	Чеботарева Ирина Анатольевна
	Начальник отдела малого и среднего предпринимательства, торговли

	Арсеньев Сергей Николаевич
	Начальник МБУ «Защита»

	Крикоров Георгий Александрович
	Начальник отдела по физкультуре и спорту

	Берлим Людмила Ивановна
	Начальник управления образования

	Пивненко Наталья Михайловна
	Главный врач МБУЗ «ЦГБ» города Батайска

	Гетьманская Антонина Викторовна
	Начальник Управления культуры города Батайска

	Филоненко Олеся Васильевна
	Председатель КУИ города Батайска

	Заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	Собственник объекта
	По согласованию

Начальник общего отдела

Администрации города Батайска                                                            В.С. Мирошникова